
OBJEDNÁVKA č: 0/ POU0035/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

.datum '-'J:Stavent ~bjed~ávky: 17.62.2023
objednatel:

_ čístozakázky: ·--=-------- __:__~- ·-:-
dodavatel:

Statutární město Opava
se sídlem Homi náměstí 69, 746 01 Opava
IČ:00300535,DIČ: CZ00300535

ID datové schránky:
Baj:'lkovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t
česká

Nej.cz s.r.o.
se sídlem Kaplanova 225218, 14800 Praha
IČ : 03213595. OIČ: CZ03213595

ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
e-mail:

66nkwev

e-m~!t- . __ _ . _ ___ ··-- _ ___ __
Statutární město O objednáv~ že uvedených podmínek následujfcí plnini:
Vlcepráce- optický kabel pro MKDS "Podchod Sádrák", premístění kamery u FC.

POčet pfiloh: 1 O ·• ··--- -------·--· ·------·

~(i"j?iatB"(vč.P-řipadného opt:ij:".,}_222o.óo Kč· -· - . .- - - -
. Splatnost úplaty: .: do 21 dnů ode dne do~čení faktury objednateli ---- ----· ,._____.. .

Doba dodání: • do 31 .03.2023----- ·-· - ~ .. . ·· - - ---- . - - -- ---- .. .. ~---
Misto dodání:__ ____ ---· _ Městská policlE;.Mag~~t~át města_~. Homi ~áměsti 69 __... __
Uplata musí být vyúčtovana fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou lUny prévnimi pledpisy). musí
obsahovat alespotl tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury. označeni objednatele a dodavalele. éislo objednávky. popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb. popis provedenych praci apod.) a výši úplaty a jeji pfllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodaci
lisl. predi!vaci protokol apod.). Dodavatel smí faktu-u vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajfciho ze smlouvy uzavfené na zlikladě této
objednávky. Faktura musí být doručena na vyše uvedenou adresu objednatele.
V pl'tpadě prodlení dodavatele s fédn}tm splněnim dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavřené na základě léto objednávky je objednatel opc4vněn
od uzav_rené smlouvy odstoupit. . _ ____ ._ _ ____ _ . _ __ _ . _____ _
Tato objednivka může být piijat.a 8 smlouva na jlijlm záldadi miÍĎ být uzavřena oouze úplnou a btMhradnou akceP'!CI leHho obghu (Jakékoli
změny, dodalky ti odchylky .. nepfipouitl) a rílučnt piHmnou f9nnou, a to nejpozdijl do 10 dnu od ct.ta jejlho vyatavenl, tzn. lev Wo lhůtě
m~~~~niv~~vatelem~li. __ __. _ _ __ _ _ .
Smluvní strany shodně prohlašuji. že smlowa uzavferui pfijetlm této objednávky je povinně uvefejflovanou smlouvou dle zákona o registru smluv. a
dohodly se. te lato smlouva (q. tato objednávka) bude natrvalo uveiejnéna v registru smluv. a to v celém rozsahu včetně přisluSných metadat. s výjimkou
údajů o fyzických osobách . které nejsou smluvnimi stranami. a kontaktnlch či doplllujiclch údaju (člslo účtu. telefonní číslo. e-mailová adresa apod.).
Uverejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfeni objednatel. Neujisti-li wak uvei'ejněni tělO smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozd6jl do 15 dnů od jejího uzavřeni. je uvei'ejněni povinen nejpozději do 30 dno od uzavrení léto smlouvy v
souladu se zákonem zajisti. dodavalel. Strana uvefejňujíci smlouw se zavazuje splnit podmlnky pro to. aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uveřeřně-lJJ~rytak~9,ruhé~vnistraně,_ ___ _ __ . .. ... . _ .

I Dodavatel svým podpisem úplné a bezvýhradně přijímá Mo objedn6vku a zavazuje se svuj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
_že os~ a!((;ejltuifci ·P~ť~Ujicl! ~.llěJ Mo o~ávku~!'Jl. !ak qnit. ___ ·----- ,

.. ----··--------------
za obje

__Q~~il správce rozpočtu :

.. .... ... .... .

ředitel Městské

Magistrát města Opavy

Datum: --·---
·J8.

.. .
razítko a podpis dodavatele

\


